
1 

 

                                                                                                               
 
           

 

                                  

D I S P O Z I Ţ I E 
 

NR:61 din 19.02.2025 
privind convocarea Consiliului Local în ședință ordinară 

pe data de 31.01.2025. ora 1300 

 

 
 
Primarul comunei Făgețelu, județul Olt, 

 
 

Văzând proiectul ordinii de zi nr. 616/19.01.2025 prin care se propune convocarea 

Consiliului Local în ședință ordinară. 

În baza art.134, alin.(1), lit. a), alin. (3), lit. a), art.155, alin. (3), lit. b), art.196, alin. (1), lit. 

b) și art. 197  199 din Ordonanța de Urgență a  Guvernului, nr.57/2019 - privind Codul 

Administrativ cu modificările și completările ulterioare. 

 

 

DISPUNE: 

 

Art.1. Consiliul Local al comunei Făgețelu, se convoacă în ședință ordinară în data de 

28.02.2025, ora 1300, în localul Primăriei Făgețelu – sala de ședințe, cu următoarea ordine de zi: 

1. Adoptarea procesului – verbal al ședinței anterioare. 

2. Proiect de hotărâre privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Făgețelu cu nr.4 

din data de 12.12.2024. 

3. Proiect de hotărâre privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Făgețelu cu nr.5 

din data de 12.12.2024. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare și 

Funcționare a Consiliului Local al comunei Făgețelu. 

ROMÂNIA 

PRIMĂRIA COMUNEI FĂGEŢELU 

JUDEŢUL OLT 

E-mail : primariafagetelu@yahoo.ro 

 Tel/Fax: 0249469523 

_____________________________________________ 



2 

 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea componenței echipei mobile pentru 

intervenția de  urgență în cazurile de violență domestică pe raza comunei Făgețelu, județul 

Olt. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de pază al comunei Făgețelu, 

judetul Olt. 

7. Proiect de hotărâre privind decontarea contravalorii ochelarilor de vedere pentru 

funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Făgețelu. 

8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea  Devizului General  Actualizat după 

finalizarea procedurilor de achiziție și încheierea contractului de execuție lucrări  aferent 

obiectivului de investiție „ÎNFIINȚARE DE SISTEMELE INDIVIDUALE ADECVATE 

(SIA) DE COLECTARE ȘI EPURARE A APELOR UZATE ÎN COMUNA FAGEȚELU, 

JUDETUL OLT”. 

9. Propuneri, întrebări, interpelări. 

Art.2. Secretarul comunei se va ocupa de pregătirea materialelor pentru buna desfășurare a 

ședinței Consiliului Local. 

Art.3. Câte o copie de pe prezenta se va afișa la sediul Primăriei și se va comunica Instituției 

Prefectului Județului Olt. 

 

 

                                                                 
             PRIMAR, 
    STOICESCU STELIAN 

 
 
 
 
 
 

                                                                        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                       SECRETAR GENERAL U.A.T. 
                                                                     ȘERBAN ALINA FLORENTINA 

 

 


